
 

                            

Nowy Tomyśl, 26 kwietnia 2021 roku 

ZP.271.3.2021 

 

                                                                               WYKONAWCY 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
  dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2021 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę przedszkola w Glinnie – III postępowanie”. 

 
Zamawiający Gmina Nowy Tomyśl na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1  pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) – zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu o 
udzielanie zamówienia publicznego na: „Budowę przedszkola w Glinnie – III postępowanie”, 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

ZPHU MAT-BUD 
Zakład Ogólnobudowlany 

Piotr Mickiewicz 
64-214 Chobienice, Grójec Wielki 14 

Uzasadnienie: 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę, która 
przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych w niniejszym 
postępowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 60% oraz termin gwarancji 40%. 
 
Cena brutto wybranej oferty: 8 260 000,00 zł (osiem milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).  

Termin gwarancji: 5 lat. 

1. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium  

Cena 
[punkty] 

Termin gwarancji 
[punkty] 

Razem  
[punkty] 

1. 
ZPHU MAT-BUD 
Zakład Ogólnobudowlany 
Piotr Mickiewicz 
64-214 Chobienice, Grójec Wielki 14  

60,0 pkt 40,0 pkt 
 

100 pkt 



 

 

2. Umowa zostanie zawarta w okresie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
        

                                                                       Z poważaniem 
                                                                      Włodzimierz Hibner 

                                                                   Burmistrz 
 
 

 
Sporządził: Anna Dancewicz-Krzywania 

 

2. LK INVEST Sp. z o.o.  
Ul. Wojszycka 46  
53-006 Wrocław  

52,28 pkt 40,0 pkt 
 

       92,28 pkt 

3. BUDOWNICTWO M.Całus sp.z o.o.S pk.  
Boruja Nowa 47B, 64-300 Nowy Tomyśl  

50,75 pkt 40,0 pkt 
 

90,75 pkt 

4. 
Zakład Remontowo-Budowlany 
„REMBUD” Krzysztof Przysiecki Ul. Jana 
Pawła II 26 
64-530 Kaźmierz  

- - 
 

- 


